



MTO
E- BÜLTEN



Ertuğrul Cad. No:15 35660 Menemen/İZMİR
Tel : 0(232) 832 1021 Fax : 0(232) 832 1634



Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Selçuk'ta Gerçekleştirildi.

14.07.2016 Perşembe Günü Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Selçuk Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Selçuk Ticaret Odası'nın organize ettiği programın ardından, geçmiş toplantı tutanağı hakkında açıklama yapılmasının ardından başlayan toplantıda öncelikle ekonomik ve güncel durumların değerlendirilmesi ele alındı. Menemen Ticaret Odası, Selçuk Ticaret Odası ve Aliağa Ticaret Odası'nın taleplerinin ele alındığı toplantıya İzmir'de bulunan tüm ilçe oda ve borsaları katılım sağladı. Menemen Ticaret Odası adına söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL Menemen girişindeki köprü kavşağının ivedi bir şekilde düzenlenmesi için Karayolları Müdürlüğü tarafından fizibilite çalışmalarının yapılması gerektiğine değindi. Ayrıca Menemen-Aliğa çevreyolunun trafik İzmir'in kuzey bölgesindeki trafik sorununu çözmeye en başta hayata geçirilmesi gereken problem olduğunu belirtti. Toplantı son olarak dilek ve temennilerin ele alınmasının ardından sonlandırıldı.





Menemen Ticaret Odası'na Veda Ziyareti

İzmir SGK İl Müdür Yardımcısı Nihat SEÇKİN, Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL'ı makamında ziyaret etti.

Görev yeri değişikliği nedeniyle Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL'a ve ziyaretinde bulunan Nihat Seçkin, Menemen Ticaret Odası ile olan ikili ilişkilere değinerek tanımaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi. Güral Menemen Ticaret Odası ve SGK İl Müdürlüğü ile arasındaki ikili ilişkilerden bahsederek ümit ediyoruz ki sizin gibi yöneticiler İzmir'den eksik olmaz, ayrıca Güral "yeni görev yerinizde de aynı İzmir'de ki gibi başarılı olacağınıza eminim, umarım sizi orada da ziyaret etme fırsatımız olur. Bundan sonra görevlerinizde başarılarınızın devamını dilerim" dedi.

Menemen Ticaret Odası İşyeri Açılışına Katıldı...

Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL, 14.07.2016 Perşembe günü aynı zamanda Menemen Ticaret Odası üyesi de olan ÖNKA Ticaret Mithatpaşa Caddesi'nde "BEĞENDİK" adı ile açılışını gerçekleştirdi. Egeye özgü yemeklerin yapıldığını dile getiren şirket yetkilileri Mustafa Nafiz Öner ve Hakan Kayacan açılışa katılan herkese teşekkür etti. Menemen Ticaret Odası adına konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Güral "Mustafa Nafiz Öner ile Hakan Kayacanı Menemen'e böyle bir restoran kazandırdıkları için tebrik ediyorum. Hayırlı işlerinin ve bol kazançlarının olmasını temenni ediyorum" dedi.